2020年 6月 22日

報道関係各位

 公益社団法人日本フェンシング協会

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

公益社団法人日本フェンシング協会は、6 月 25 日（木）に「第 73 回全日本フェンシング選手権

開催 発表 オンライン記者会見」を開催いたします。

当協会は太田雄貴会長就任後、「突け、心を」「フェンシングの先を、感動の先を生む」という

ビジョンを掲げ、様々な改革を推進してまいりました。特に全日本フェンシング選手権大会に

ついては 2018 年、2019 年と決勝戦を中心に演出など様々な新規の取り組みに挑戦し、大きな

反響を頂きました。

2020年大会については COVID-19の影響下、様々な角度から慎重に議論を重ねた結果、安全

に最大限配慮した上で開催することをこの度決定致しました。この機に太田会長より、本大会の

開催に込める想いや本年の大会テーマ、取り組みの一部をご紹介させて頂きます。

ご多忙かとは存じますが、本発表会へご取材賜りたく、謹んでご案内申し上げます。

※本案内状に基づく、本件の事前報道はご遠慮頂けますようお願い申し上げます。

『第 73 回全日本フェンシング選手権大会 開催発表

オンライン記者会見』 ご取材のご案内
～2020年の大会概要を太田会長より発表～

日時：2020 年 6 月 25 日(木)11:00～11:45(予定)

【報道関係者の皆様からのお問い合わせ】

公益社団法人日本フェンシング協会 PRプロデューサー 鳥山

MAIL： toriyama.satoko@fencing-jpn.jp 携帯：090-9348-4851

■タイトル  『第 73回全日本フェンシング選手権 開催 発表 オンライン記者会見』

■日 時    2020年 6月 25日(木) 11:00～11:45

■会 場    オンライン開催

■登壇者   公益社団法人日本フェンシング協会

          会長 太田雄貴

■内 容     全日本フェンシング選手権大会 これまでの歩みについて

第 73回全日本フェンシング選手権大会の開催にあたって

-開催趣旨

-本年度の大会テーマ

-大会パートナー企業様との取り組み紹介

-大会概要

※プレゼンテーション終了後、質疑応答の時間を設けます。

■申込方法  参加希望の方は、6月 24日(水)15時までに「媒体名・代表者名・参加人数」を明記

の上、下記アドレスまでメールにてお申込み下さい。

          公益社団法人日本フェンシング協会 PRプロデューサー 鳥山宛

To： toriyama.satoko@fencing-jpn.jp

Cc： shuzai@fencing-jpn.jp

※締め切り後、アクセス用 URLをご案内致します。事前申請のない方、締め切り後

にお申込みを頂いた方については参加頂けませんのでご注意下さい。

         ※申し込み状況に応じ、参加人数の上限を設ける可能性がございます。あらかじめ

ご了承下さい。

以上

mailto:toriyama.satoko@fencing-jpn.jp
mailto:shuzai@fencing-jpn.jp